
 
 
 
 

 

Decreto della Presidente  
 
 

La Presidente della Scuola di studi superiori in Alimenti e Nutrizione  
 

PRESO ATTO dello Statuto e del regolamento Didattico Generale dell’Università degli Studi di Parma; 

VISTO il vigente regolamento Didattico di Ateneo emanato con DRD n.1417 del 30/06/2017 ed in particolare 
quanto previsto dall’art.10 “Formazione finalizzata e permanente” 

VISTO il Regolamento Master Universitari e Formazione finalizzata e permanente, emanato con Decreto 
Rettorale D.R.3185 del 20/12/2018; 

VISTO il “Regolamento sulla disciplina delle attività di ricerca, consulenza, didattica e alta formazione 
eseguite dall’Università degli Studi di Parma a fronte di contratti o accordi con soggetti terzi”, emanato con 
Decreto Rettorale n. 2298/2024, prot. n. 264866 del 04 ottobre 2024;  

VISTO il “Regolamento per l’Attribuzione di borse di ricerca post-lauream” in vigore dal 26/06/2025; 

VISTO il verbale della seduta del 14/07/2025 del Consiglio della Scuola nel quale si approva la proposta della 
Presidente di attivare borse di ricerca  destinate alle Università coinvolte nella Summer School “Food system 
challenges to achieve food security in Africa”, ACHIEVE-IT (PNRR) da finanziare interamente con i fondi 
disponibili sui progetti ancora aperti della Scuola di cui la Presidente stessa è titolare e di rimandare alla 
seduta successiva del Consiglio la presentazione di un programma più dettagliato; 

VISTO l’avviso “CALL FOR THE AWARD OF TWO RESEARCH GRANTS” approvato dal Consiglio della Scuola e 
pubblicato in data 17/12/2025 con scadenza 31/01/2026; 

RAVVISATA la necessità e l’urgenza a procedere alla nomina della Commissione al fine di dare seguito 
all’attività di ricerca; 

VISTO che non è prevista una seduta del Consiglio della Scuola in tempi utili 

 

DECRETA 

di nominare la seguente Commissione Giudicatrice: 

Prof.ssa Eleonora Carini Presidente  
Prof.ssa Francesca Scazzina Membro 
Prof.ssa Benedetta Bottari Membro 
 
 

La Presidente della Scuola di studi superiori in Alimenti e Nutrizione  

      Prof.ssa Eleonora Carini 

Il presente documento è firmato digitalmente e registrato nel 
sistema di protocollo dell’Università degli Studi di Parma, ai sensi 
degli articoli 23-bis e 23-ter e ss. del DLgs 82/2005 e s.m.i. 

 


		2026-02-06T10:26:20+0100
	IT
	Eleonora Carini




